
                                           
  U C H W A Ł A    NR XIII/101/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z  dnia 28 listopada 2019 roku 

 
 

w sprawie  utraty mocy obowiązującej uchwały Nr I/17/18 Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie  obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej za 
podstawę do obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Bobolice. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3  ustawy z dnia 15 listopada 1984 
r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1256 ze zm.) Rada Miejska w Bobolicach 
uchwala, co następuje:  
 
 
     § 1. Traci moc uchwała Nr I/17/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 22 listopada 2018 r.  
w sprawie  obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej za podstawę do obliczenia podatku 
rolnego na terenie Gminy Bobolice. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.   

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

   

 
                                              PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                      Franciszek Łobocki 
 
 
 
 
 
 
 
 


